

ALTEK HOLDING ApS

Søndervang 9
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2020

Egon Davidsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALTEK HOLDING ApS
Søndervang 9
6400 Sønderborg

CVR-nr: 31430925
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været formupleje, holdingvirksomhed og udlejning af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på kr. 1.359.619. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 12.190.694.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatfordeling

Forslag til resultatfordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		185.050	187.575
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-196.875	-196.875
Resultat af ordinær primær drift		-11.825	-9.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		182.826	579.210
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.526	0
Andre finansielle indtægter		1.510.404	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.760	-361.097
Ordinært resultat før skat		1.692.171	208.813
Skat af årets resultat	1	-332.552	80.125
Årets resultat		1.359.619	288.938
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.716	0
Overført resultat		1.242.903	188.938
I alt		1.359.619	288.938

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		918.750	1.115.625
Materielle anlægsaktiver i alt	2	918.750	1.115.625
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		632.826	979.210
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.226.184	7.715.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	9.859.010	8.694.990
Anlægsaktiver i alt		10.777.760	9.810.615
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.496.289	0
Tilgodehavende skat		0	86.762
Andre tilgodehavender		49.788	162.558
Tilgodehavender i alt		1.546.077	249.320
Likvide beholdninger		386.092	1.271.152
Omsætningsaktiver i alt		1.932.169	1.520.472
Aktiver i alt		12.709.929	11.331.087

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		16.716	0
Overført resultat		11.948.978	10.706.074
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		12.190.694	10.931.074
Hensættelse til udskudt skat		88.483	93.915
Hensatte forpligtelser i alt		88.483	93.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		97.480	101.077
Skyldig selskabsskat		205.772	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.906	186.271
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.844	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		430.752	306.098
Gældsforpligtelser i alt		430.752	306.098
Passiver i alt		12.709.929	11.331.087

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	10.706.075	100.000	10.931.075
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	16.716	1.242.903	100.000	1.359.619
Egenkapital, ultimo	125.000	16.716	11.948.978	100.000	12.190.694

Noter

1. Skat af årets resultat

	kr.
Aktuel skat	337.984
Ændring af udskudt skat	-5.432
Skat af årets resultat i alt	332.522

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.
Kostpris primo	2.150.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	2.150.000
Af- og nedskrivning primo	-1.034.375
Årets afskrivning	-196.875
Af- og nedskrivning ultimo	-1.231.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	918.750

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Altek ApS, Sønderborg cvr-nr. 27 17 82 00	100%	566.110	166.110
Altek Ejendomme ApS, Sønderborg cvr.nr. 40 48 55 62	100%	66.716	16.716

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital den 31.12.2019	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning med Altek ApS og Altek Ejendomme ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1